Kính gửi:

     - UBND các xã, thị trấn;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp liên quan;

- Doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 1862/STTTT-CNTT  ngày 06/9/2021 của UBND

tỉnh về việc triển khai Chỉ thị số 49/CT-BTTTT ngày 18/8/2021 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về thúc đẩy phát triển và sử dụng nền tảng số an

toàn, lành mạnh;

UBND huyện thông báo và đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Toàn bộ nội dung Chỉ thị số 49/CT-BTTTT về thúc đẩy phát triển và sử

dụng nền tảng số an toàn, lành mạnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Sở Thông tin và Truyền thông (địa chỉ: https://stttt.thanhhoa.gov.vn mục

Văn bản quản lý/Văn bản QPPL).

2. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu triển khai, thực hiện Chỉ thị theo đúng

quy định; thông tin, tuyên truyền cho các tổ chức, cá nhân có sử dụng dịch vụ

nền tảng số biết để thực hiện.

UBND huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn và cơ quan, đơn vị triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm VHTT TTDL huyện;

- Văn phòng HĐND UBND huyện;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHTT
V/v triển khai Chỉ thị số 49/CT-BTTTT

ngày 18/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Thông tin

và Truyền thông về thúc đẩy phát triển và

sử dụng nền tảng số an toàn, lành mạnh.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T10:25:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T08:45:23+0700

		2021-10-12T08:45:38+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T08:46:00+0700